praeberi facultas sit, profecto consequeris, et pro te dominum ipso adiuvante

42 exorare curabimus, et de peccatis tam tibi quam coniugi tuae sanctorum

apostolorum meritis absolutionem el indulgentiam faciemus. Filium etiam

tuum, quem ex spectabili et gloriosa coniuge suscepisti, quem, ut audivimus,

19-20 ignobiles] 1 Reg. 2, 30 (Vulg.: quicumque glorificaverit me, glorificabo eum

;

contemnunt me). 22 ostium] Ioh. 10, 9. 34 ad cor] Cf. Is. 46, 8.

18 indignatio] ira m 20 me autem g 21 est regium] est om. m sed]

se m 23 reddas hoc ipsi m 25 nos om. rg sciremus nos in h. neg.

consensu m 26 negarem g 28 Prospice m 29 Anglicanorum] Galli-

canorum rg 29-30 Cantuariensis episcopus om. m 33 caruerint] raruerint r

profecto om. m 34 fili carissime g 36 si quis] si quid g se cm. m
36-37 gravius se adversus te m 38 cum deo] cum om. g tantum] tamen gm
39 amoveas] removeas m 43 indulgentiam et absolutionem m 43 etiam] au-

tem m
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egregii patris WILLELMI oocabulo nominasti, tanta tecum imminentia con- 45

foosbimus, ut qui te oel illum laeserit, Romanam laesisse oideatur ecclesiam.

Quid super his ad honorem dei et ecclesiae gloriam exhibilurus sis,

maturius nobis oolumus responderi, interoentu oidelicet talium legatorum, 48

de quorum relalionibus nec noster debeat nec oester auditus ambigere.

Datae Lateranis, IX. Kal. Decembris.

306.

Ad GUNDULFUM episcopum Rofensem.

Mitlit sigillum suum regi post adoentum WILLELMI de Warelwast tra-

dendum, necnon exemplar litterarum ad regem mandat, quod solis eidem WIL-
LELMO el priori ostendatur, priusquam regi detur ; postea episcopis et aliis pa-

tefiat. Ex ipso videre licere, cur in Angliam non redeat. Responsum regis per

praesentem legatum sibi mittatur mandat.

ANSELMUS archiepiscopus : reverendo episcopo Rofensi GUNDULFO
salutem.

Ubi et qualiter sim, per praesentium latorem audietis. Cur autem ad 3

praesens in Angliam non redeam, ex litteris quas regi mitto, cognoscere

poteritis. Mando autem vobis, ut eum fideliter ex nostra parte salutetis et

sigillum nostrum, quod vobis nuntii nostri dant, quod ei mitto, illi detis, 6

et si illi placuerit per litteras mihi respondere, illas mihi per praesentem

legatum mittite. Quod si noluerit : quidquid responderit vestris litteris mihi

mandate. Sigillum autem nostrum non prius regi ostendetis, quam WIL- 9

LELMUS de Warelwast veniat in Angliam, et eidem WILLELMO exem-

plum litterarum quas regi mitto, secrete ostendatis. Videte etiam, ut nullus